(a) 本公司已就認購協議及其項下擬進行之交易向董事會取得批准；

(b) 認購方已就認購協議及其項下擬進行交易獲得其董事會批准；

(c) 本公司已就認購協議及其項下擬進行之交易遵守上市規則項下所有公佈
及批准規定以及所有適用程序及規定；

(d) 本公司已向聯交所上市委員會就所有根據認購協議將予發行之新股份上
市及買賣取得批准；

(e) （如需要）本公司已就發行認購股份取得百慕達金融管理局之批准及同意；

(f) 認購方於認購協議項下作出之所有聲明及承諾屬真實及並無違反有關聲
明及承諾；及

(g) 認購方已就訂立及履行認購協議向所有相關中國政府機構取得批准，

（統稱「先決條件」）。

任何訂約方均不獲豁免遵守以上先決條件 (a)至 (e)及 (g)，惟本公司可按酌情決
定豁免遵守先決條件 (f)。

本公司應盡一切努力在可行情況下儘快促使完成、履行及達成先決條件 (a)、
(c)至 (e)，不得遲於最後完成日期。

認購方應盡一切努力在可行情況下儘快促使完成、履行及達成以上先決條件
(b)、(f)及 (g)，不得遲於最後完成日期。倘因認購方之緣故及股份於最後完成日
期之收市價低於認購價而導致未能於最後完成日期前達成以上先決條件 (b)及
(g)，認購方應向本公司支付賠償，有關金額按下列方式計算：

賠償金額=認購協議項下之認購股份數目x（認購價－股份於最後完成日期之收
市價）。

– 4 –

倘以上任何先決條件並無於最後完成日期或之前獲達成（或豁免），認購協議須
予終止，且概無進一步效力，除任何先前違反事項外，相關訂約各方不得向任
何其他訂約方提出任何索償。

認購價

每股認購股份0.82港元之認購價較緊接認購協議日期前最後五個交易日在聯
交所所報平均收市價每股股份 1.02港元折讓約19.6%。

認購價乃本公司與認購方根據股份之最新市價公平磋商後釐定。

認購方須於完成時以現金支付約 410,000,000港元之總認購價。

完成

完成須於完成日期發生。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

禁售承諾

根據認購協議，認購方已向本公司作出不可撤回之承諾，於認購股份發行日期
起計六個月期間（「禁售期間」），認購方（或其獨立於本公司及其關連人士且與
彼等並無關連之指定附屬公司）(i)將不會出售、轉讓或授出任何認購股份予其
他人士；或 (ii)將不會與其他人士訂立任何協議、合約或承諾，同意或承諾於禁
售期間出售、轉讓或授出任何認購股份。

– 5 –

認購事項對本公司股權架構之影響

據董事向相關股東作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信及根據公眾可得資
料，本公司之股權架構因認購事項之變動載列如下表（假設除因認購事項外，
本公司之股權並無任何變動）：

股東 於本公佈日期 緊隨完成後
股份數目 所佔股權 股份數目 所佔股權

Hanergy Investment Limited 14,469,801,584 50.62% 14,469,801,584 49.75%
Hanergy Option Limited 2,932,887,603 10.26% 2,932,887,603 10.08%
GL Wind Farm Investment Limited 91,022,862 0.32% 91,022,862 0.31%
認購方 _ _ 500,000,000 1.72%
其他公眾股東 11,094,106,338 38.81% 11,094,106,338 38.14%

總計 28,587,818,387 100% 29,087,818,387 100%

進行認購事項之原因

董事相信認購事項除為本集團帶來新資金，以進一步拓展其現有業務及於合
適商機出現時收購業務及╱或資產外，其亦將擴闊本公司之股東基礎以包括來
自其他能源產家之投資者。此外，董事認為，基於所涉及之時間及成本，與其
他股本集資方法相比，認購事項為目前更可取之集資方法。董事（包括獨立非
執行董事）認為，認購價及認購協議之條款以及認購事項屬公平合理，並符合
本公司及其股東之整體利益。

由於並無董事於認購事項擁有任何重大權益，故概無董事須就有關本公佈之
事項而通過之董事會決議案放棄投票。

– 6 –

本公司於過去十二個月之集資活動

下表載列緊接本公佈日期前十二個月期間本公司已完成之集資活動詳情：

公佈日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途
截至本公佈日期
所得款項實際用途

二零一三年
九月二十四日

根據二零一一年
認購協議完成認購
6,000,000,000股股份

約599,000,000港元 – 299,500,000港元用
作研究及開發

– 299,500,000港元用
作收購有關資產用
途，以擴展太陽能
相關技術

– 299,500,000港元用
作為收購MiaSolé之
知識產權提供資金

– 299,500,000港元之
結餘將作擬定用途

二零一三年
二月二十七日

(i)根據二零一一年
漢能購股權協議，
完成認購 300,000,000股